• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

QUARTA-FEIRA – 15 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 77

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

GRÁFICOS QUE COMPREENDEM NA CONFECÇÃO DE BLOCOS, FORMULÁRIOS, PLACAS, CARTAZES, PANFLETOS E

DEMAIS SERVIÇOS CORRELATOS PARA A MANUTENÇÃO DE DIVERSOS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.

▪ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 09-013/2024: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUARTA -FEIRA
15 DE MAIO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 77

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Praça Getúlio Vargas, Nº 01 – Valente – BA

CNPJ – 13.845.896/0001-51

Praça Getúlio Vargas, nº 01, Centro, Valente-BA – CEP: 48.890-000

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N°

0346/2024, o Prefeito Municipal de Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em

cumprimento ao artigo 71, inciso IV, da Lei Federal no 14.133/2021, para que produza

efeitos jurídicos e legais, resolve Homologar o Pregão Eletrônico - SRP - Nº 09-013/2024

que tem como objeto a Registro de Preços, tendo como objetivo a Eventual e Futura

Contratação de Empresa para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Gráficos que compreendem

na confecção de blocos, formulários, placas, cartazes, panfletos e demais serviços

correlatos para a manutenção de diversos Secretarias deste Município, em favor da

empresa, PINCEL PLUS CONFECÇÕES LTDA CNPJ/MF nº 17.622.635/0001-23

vencedora, no valor Total R$ 295.800,00 (duzentos e noventa mil e oitocentos reais).

FIFÓ ENTRETENIMENTO LTDA CNPJ: 09.111.812/0001-89, vencedora, no valor Total

de R$ R$ 301.000,00 (trezentos e um mil reais). PEDRO K M R SANTOS – ME, CNPJ:

16.562.193/0001-04, vencedora, no valor Total de R$ 183.900,00 (cento e oitenta e três

mil e novecentos reais)., LAERCIO CARNEIRO DOS SANTOS – ME, CNPJ nº

09.447.163/0001-91, vencedora, no valor Total de R$ 765.000,00 (setecentos e

sessenta e Cinco mil reais).

Valente - Bahia, 09 de maio de 2024.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-05-15T10:23:17-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document